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Reisen starter i Civitavecchia, og fortsetter til Mykonos med sine
idylliske strender, sjarmerende hvite gater og krystallklare vann,
før dere seiler videre gjennom den greske øyverdenen for enda
flere uforglemmelige opplevelser.

Turen går videre til Pireus og den historiske byen Athen,
etterfulgt av Santorini, kjent for sine ikoniske hvitkalkede hus, og
Katakolon nær Olympia, hjemstedet for de olympiske lekene i
antikken. Skipet seiler så tilbake til Italia, hvor dere besøker
Messina på Sicilia, hvor eldgamle bymurer og fargerike markeder
venter. I Napoli får dere muligheten til å smake ekte italiensk
pizza og kanskje utforske de arkeologiske skattene i Pompeii.
Cruiset avsluttes langs den vakre italienske kysten med et stopp i
Livorno, som gir tilgang til romantiske Toscana, før dere
returnerer til Civitavecchia.

Opplev en perfekt kombinasjon av kultur, historie og naturlig
skjønnhet i noen av Europas mest ikoniske destinasjoner.

Gå en tur langs de smale, sjarmerende gatene i
Mykonos

Besøk en av verdens eldste byer, Athen

Utforsk de sjarmerende gatene blant de hvitkalkede
husene på Santorini

Se OL-flammen og den olympiske stadion i Olympia
(fra Katakolon)

Se den majestetiske Messina-katedralen i Messina

Gå på oppdagelse i en av verdens mest fascinerende
og best bevarte antikke byer, Pompeii

Nyt moderne design og luksuriøse fasiliteter om bord
på Norwegian Epic



Dagsprogram
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22.09.25: Roma | Avreise
for cruiset
Sjekk inn på skipet i løpet av dagen og finn dere til rette
på skipet.

Norwegian Epic legger fra kai i kl. 16.00 og setter kursen
mot den greske øya Santorini.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Norwegian Epic

23.09.25: Til sjøs
Dere har en hel dag til sjøs med de mange fasilitetene på
Norwegian Epic.

Norwegian Epic tilbyr et bredt spekter av aktiviteter og
fasiliteter, fra restauranter og barer til kasino,

teaterforestillinger og en imponerende vannpark. Unn
dere en avslappende behandling på Mandara Spa, eller
slapp av i dampbad, badstue eller jacuzzi. Nyt
underholdning som stand-up comedy og live musikk på
barer og loungeområder. Utforsk de mange
restaurantene, enten dere ønsker fine dining, buffet eller
uformelle bistroer, og nyt en drink i en av skipets barer.
For en roligere opplevelse kan man lese en bok i
biblioteket eller ta en avslappende spasertur på dekk og
nyte utsikten.

Med så mange alternativer er det noe for alle, enten man
vil være aktiv, slappe av eller oppdage nye interesser på
sjødagene!

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Norwegian Epic

24.09.25: Mykonos, Hellas
Denne morgenen ankommer skipet Mykonos kl. 13.00.



Mykonos med sine hvitkalkede hus
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Mykonos er en av de mest kjente øyene i den greske
skjærgården. Ifølge legenden ble øya dannet av
forsteinede kjemper som Herkules skal ha drept. Uansett
om man tror på legenden eller ikke, er Mykonos en av de
vakreste øyene i området, med sine flotte strender,
krystallklare vann og de karakteristiske hvitkalkede
husene.

Hovedstaden Hóra, med sin imponerende arkitektur, er
en severdighet i seg selv. Ta en tur gjennom de smale
gatene og nyt den herlige atmosfæren mellom de
hvitkalkede husene med fargerike dører og vinduer,
espalierranker i lilla og skjulte kirker.

Bruk også tid på å utforske Hóras livlige havneområde,
smak på noen av øyas delikatesser, og ta en tur til de
historiske vindmøllene som er et kjennetegn på øya.

Sjekk også ut rederiets utfluktsprogram, som byr på
mange spennende turer.

Skipet seiler igjen kl. 22.00.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Norwegian Epic

25.09.25: Pireus (Athen),
Hellas

Skipet ankommer Pireus kl. 07.00.

Pireus er den største havnen i Hellas og ligger ca. 12
kilometer fra Athen. Pireus er et livlig knutepunkt, kjent
for sitt travle havneområde, men også for sine kulturelle
attraksjoner, inkludert gamle ruiner, museer og
tradisjonelle tavernaer.

Athen
Athen tilbyr en unik blanding av gammel historie og
moderne livsstil. Byen er hjem til noen av verdens mest
kjente historiske landemerker, som Akropolis, Parthenon
og Temple of Olympian Zeus, som tiltrekker seg tusenvis
av historieinteresserte hvert år. Samtidig er Athen en
livlig, moderne metropol med et variert utvalg av trendy
nabolag, kunstgallerier, museer og et energisk uteliv.

Sjekk rederiets utfluktsprogram som tilbyr mange
spennende turer.

Skipet forlater Pireus igjen kl. 18.00.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Norwegian Epic

26.09.25: Santorini, Hellas
Norwegian Epic ankommer den majestetiske kalderaen
på Santorini kl. 07.00. Santorini er en vulkansk øy som
ble formet av et stort utbrudd rundt 1630 f.Kr., noe som
skapte den imponerende kalderaen. Utbruddet delte øya



Akropolis i Athen - et av de mest betydningsfulle monumentene i den vestlige verden
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i flere deler, og i dag kan man se den 18 kilometer lange
kraterkanten, som er prydet med vakre byer, inkludert
den livlige Fira og sjarmerende Oia. Utsikten er rett og
slett spektakulær.

Fra kaikanten nedenfor Fira er det flere måter å komme
seg opp til byen på kraterkanten:

Gå opp den svingete «eselruten»
Ta taubanen

Uansett hvordan dere velger å komme dere opp, blir dere
møtt av en fantastisk utsikt. Atmosfæren blant de
pittoreske bygningene, kirkene, kafeene og
restaurantene er helt unik.

Santorini er også et paradis for matelskere, med et
kjøkken som hyller de lokale råvarene som
cherrytomater, hvite auberginer, favabønner, kapers og
hloró tyri - en spesiell type fersk geitost.

Sjekk rederiets utfluktsprogram for å få mest mulig ut av
tiden på Santorini.

Skipet forlater Santorini kl. 16.00 og setter kursen mot
Katakolon nær Olympia.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Norwegian Epic

27.09.25: Katakolon
(Olympia), Hellas
Norwegian Epic ankommer Katakolon kl. 07.30

Selv om Katakolon er en hyggelig havneby, er det litt mer
spennende området Olympia kun 50 kilometer innover i
landet hvor Olympia er berømt for å være et av de
viktigste mytologiske stedene fra antikkens Hellas.

Olympia er et helt unikt sted på grunn av minnene fra de
mange templene som er bygget på stedet, samt det flotte
museet som finnes her. Olympia er også stedet der den
olympiske ilden tennes hvert fjerde år.

Dere kan komme dere til Olympia på to måter: enten
gjennom rederiets utflukter eller ved å ta taxi på egen
hånd. Uansett hvordan dere velger å komme dit, er dette
et "must see"!

Skipet seiler igjen fra Katakolon kl. 16.30 og setter
kursen tilbake mot Italia, hvor neste stopp er Messina på
Sicilia.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Norwegian Epic



Opplev de ikoniske vindmøllene på Mykonos
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28.09.25: Messina, Sicilia,
Italia
Kl. 09.15 ankommer dere Messina på Sicilia, hvor dagen
er deres for å nyte denne vakre byen.

Her er det mye historie, kultur, god mat og en herlig
atmosfære som gjør et besøk her minneverdig.
Innbyggerne er ekstremt stolte av byens eldgamle
historie, som begynte med grekernes bosetting i området
på 800-tallet f.Kr. Men mange andre herrer har fulgt
grekerne med kulturer som alle har satt sitt preg på
Messina som by.

Det er derfor mye kultur og historie i byen, og dere bør
ikke gå glipp av:

Messinas store katedral fra 1200-tallet med det
berømte klokketårnet, som inneholder en av
verdens største astronomiske klokker
Sanctuary of Santa Maria del Carmelo
Sanctuary of Montevergine
Den normanniske kirken Santissima Annunziata
dei
Catalani fra 1200-tallet
Kirken Santa Maria degli Alemanni i sjelden gotisk
arkitektur
Orions fontene fra 1500-tallet
Festningene Gonzaga og Santissimo Salvatore
San Ranieri fyr fra 1555

Utenfor Messina kan man la seg friste av den velkjente
feriebyen Taormina. Dette er italiensk sjarm på sitt
beste, supplert med mange minner fra romertiden.

Dere reiser videre kl. 18.00, og i morgen ankommer dere
til Napoli.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Norwegian Epic

29.09.25: Napoli, Italia
I dag ankommer dere Napoli kl. 06.30 og har nå en hel
dag til å nyte byen.

Denne hyggelige italienske kystbyen ble grunnlagt av
grekerne rundt år 600 f.Kr., og selv om byen er full av
historie og bybildet er preget av klassisk arkitektur, er
Napoli i dag en moderne metropol.

Langs de endeløse brosteinsbelagte gatene finner dere
koselige kafeer og pizzeriaer uansett hvor dere går. Når
det kommer til mat, er det én ting du absolutt må prøve
mens du er her i dag: Pizza! Napoli er kjent for å være
pizzaens hjemby, og dere bør definitivt prøve en klassisk
Margherita med lokale råvarer og ferske råvarer - et
must for alle pizzaelskere.

Ting å oppleve i Napoli:



Gamlebyen i Korfu (Corfu Town) er et UNESCO verdensarvsted og en av de mest imponerende delene av øya
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Pompeii
Gå rundt i gamlebyen, Centro Storico
Ta taubanen opp til den sentrale bydelen Vomero -
her er det flott utsikt over byen og vulkanen Vesuv
Havneområdet i Napoli
Spaccanapoli - en utrolig sjarmerende gate med
mye historie
Katedralen Chiesa de San Lorenzo Maggiore
Palazzo Cuomo
Piazza del Plebiscito
Shopping i Galleria Umberto

Dere seiler videre med mot Livorno kl. 16.15.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Norwegian Epic

30.09.25: Livorno, Italia
Denne morgen ankommer dere til Livorno kl. 09.00.

Livorno, en perle langs Toscanas kyst i Italia, er en by
som rommer både historie og kultur, og hvor den
italienske sjelen pulserer gjennom gatene. Med sin rolige
atmosfære, pittoreske kanaler og en kystlinje som
strekker seg ut mot det blå Tyrrenhavet, inviterer
Livorno til å ta en pause, nyte øyeblikket og oppdage en
annerledes side av Toscana. Havnen er full av liv, maten -
særlig sjømatrettene - er utsøkt, og menneskene er

varme og gjestfrie, stolte av byens rike tradisjoner.

Gjennom århundrene har ulike kulturer satt sitt preg på
Livorno, noe som har gitt byen en helt særegen,
kosmopolitisk stemning. Når man vandrer gjennom "La
Venezia" - Livornos historiske kanaldistrikt - føles det
som en reise tilbake i tid, omgitt av vakre bygninger og
sjarmerende broer. Her kan man la seg forføre av roen,
kombinert med byens pulserende energi.

Skipet seiler videre kl. 20.30. Nyt den siste kvelden på
skipet, før dere ankommer Civitavecchia i morgen.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Norwegian Epic

01.10.25: Ankomst til
Civitavecchia
Skipet ankommer Civitavecchia kl. 06.15. Nyt en god
frokost før dere sjekker ut i henhold til de gitte
instruksjonene.

Nå gjenstår det bare å ta inn og dele alle inntrykkene fra
dette fantastiske cruiseeventyret.

Måltider inkludert: Frokost på skipet



Gå på oppdagelse gjennom Messinas gater og se noen av Sicilias mest fremragende katedraler, museer og monumenter
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Tilkjøp: Free at Sea-pakke
FREE AT SEA pakke: 3 498,- per person:

Drikkepakke: åpen bar inkl. et utvalg av spirit,
cocktails, vin i glass, øl på flaske og fatøl. Inkluderer
også brus, juice og alkoholfritt øl)
Spesialrestauranter/Dining Package: 1 middag
(innvendig lugar)/2 middager (balkonglugar) i
spesialrestaurantene om bord
Internettpakke: 150 minutter per person på 1
enhet
Utflukter: $50 USD rabatt per havn til utflukter
(per lugar)

Fast pris | Fast avreise -
BENNS' unike
reisekonsept
De fleste av våre cruise faller inn i vårt eget reisekonsept
kalt 'Fast pris, fast avreise'. Dette reisekonseptet, som
kun BENNS tilbyr, er målrettet de reiselystne nordmenn
som både ønsker individuell fleksibilitet og muligheten
for sosialt samvær med andre under reisen. Navnet har
det fått da konseptet er en mellomting mellom
gruppereiser og individuelt skreddersydde reiser.

En av de store forskjellene i forhold til 'normale'
gruppereiser er at våre cruise med 'Fast pris, fast avreise'
ikke er med reiseleder, da det er vår erfaring at man ikke
behøver en fast reiseleder på cruise. Dette er også med
på gi dere en lavere pris.

Dette konseptet kombinerer altså gruppereisens
fordeler med den skreddersydde reisens individuelle
frihet. Dere kan lese mer om konseptet her.

Hva vil det si at turen er
"cruise only"?
Prisene for dette reiseforslaget gjelder kun for selve
cruiset ("cruise only").

Ønsker dere å forlenge ferien? BENNS kan også hjelpe
med fly og overnatting.

Bestill et uforpliktende tilbud, så skreddersyr vi reisen
etter deres ønsker.

https://www.benns.no/fast-pris-fast-avreise


Priser og avganger
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BEMERK: Denne reisen har fast avreise og en fast reiserute hvor dere reiser sammen med andre nordmenn. Ta kontakt med
en våre reiseeksperter, hvis dere er interessert i en annen avreisedato.

Avreise d. 22. september 2025

PRIS PER PERSON KR   21.998,-

Dobbellugar innvendig
false

PRIS PER PERSON KR   41.698,-

Singellugar innvendig
false

PRIS PER PERSON KR   35.998,-

Dobbellugar balkong
false

PRIS PER PERSON KR   68.798,-

Singellugar balkong
false



Hva er inkludert i prisen?
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Bestill din
neste reise
Få personlig rådgivning fra våre
reiseeksperter som har mange
års erfaring og kjennskap til våre
destinasjoner

Ring 23 10 23 80

                Bestill                

9netters cruise med Norwegian Epic

Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten om
bord

Show og underholdning om bord og et bredt utvalg
av aktiviteter

24 timers romservice på skipet

Tips til skipets besetning

Reservasjonsgebyr

Flyreise

Transport til og fra skipet

Avbestillings- og reiseforsikring

Free at Sea-pakke - se programmet for tilkjøp

Utflukter utover sightseeing i Roma

Vaksiner (kontakt egen lege)

tel:23102380
https://www.benns.no/cruise/cruise-i-middelhavet/norwegian-epic-22sep25-den-greske-skjaergarden-120591?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/cruise/cruise-i-middelhavet/norwegian-epic-22sep25-den-greske-skjaergarden-120591%3E

